

公益事業区分資金収支内訳表

(自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

(単位：円)

勘定科目		公益事業											合計	内部取引消去	事業区分合計	
		七ツ森希望の家	介護研修センター	中国帰国者支援事業	介護福祉士等修学資金貸付事業	保育士修学資金等貸付事業	児童養護施設退所者等に対する自立	ひとり親家庭高等職業訓練促進資金	援護寮（公益）	福祉系高校修学資金貸付事業	介護分野就職支援金貸付事業	みやぎハートフルセンター				
事業活動による収支	収入	受託金収入	98,001,328	37,209,605	40,353,121	0	0	0	0	0	0	97,298,328	272,862,382	0	272,862,382	
		事業収入	0	3,140,475	0	0	0	0	0	0	0	0	3,140,475	0	3,140,475	
		障害福祉サービス等事業収入	357,474	0	0	0	0	0	0	0	0	0	357,474	0	357,474	
		その他の収入	0	44,500	4,616	28,256,614	18,150,610	72,000	317,740	0	251,120	402,660	391,466	47,891,326	0	47,891,326
		受取利息配当金収入	0	21	0	6,016	0	0	0	0	0	0	6,037	0	6,037	
	支出	事業活動収入計(1)	98,358,802	40,394,601	40,357,737	28,262,630	18,150,610	72,000	317,740	0	251,120	402,660	97,689,794	324,257,694	0	324,257,694
		人件費支出	75,823,466	22,134,950	21,079,247	12,563,416	6,109,656	1,689,741	1,730,075	0	1,879,901	1,879,905	39,699,950	184,590,307	0	184,590,307
		事業費支出	8,582,420	7,621,673	10,940,644	141,084,041	130,104,789	20,287,850	4,364,821	0	3,218,307	3,898,601	37,644,060	367,747,206	△35,860	367,711,346
		事務費支出	9,524,661	4,746,396	7,719,441	285,621	149,514	67,990	67,990	0	40,795	40,795	16,012,041	38,655,244	35,860	38,691,104
		事業活動支出計(2)	93,930,547	34,503,019	39,739,332	153,933,078	136,363,959	22,045,581	6,162,886	0	5,139,003	5,819,301	93,356,051	590,992,757	0	590,992,757
事業活動資金収支差額(3)=(1)-(2)	4,428,255	5,891,582	618,405	△125,670,448	△118,213,349	△21,973,581	△5,845,146	0	△4,887,883	△5,416,641	4,333,743	△266,735,063	0	△266,735,063		
施設整備等による収支	収入	施設整備等収入計(4)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
		固定資産取得支出	0	0	0	0	0	496,760	0	0	0	0	687,500	1,184,260	0	1,184,260
	支出															
		施設整備等支出計(5)	0	0	0	0	0	496,760	0	0	0	0	687,500	1,184,260	0	1,184,260
		施設整備等資金収支差額(6)=(4)-(5)	0	0	0	0	0	△496,760	0	0	0	0	△687,500	△1,184,260	0	△1,184,260
その他の活動による収支	収入	事業区分間繰入金収入	2,403,198	0	0	0	0	0	0	0	0	6,924,000	9,327,198	0	9,327,198	
		その他の活動による収入	0	0	0	0	128,341,000	0	0	0	5,139,000	5,419,000	0	138,899,000	0	138,899,000
		その他の活動による収入計(7)	2,403,198	0	0	0	128,341,000	0	0	0	5,139,000	5,419,000	6,924,000	148,226,198	0	148,226,198
	支出	事業区分間繰入金支出	5,656,000	3,644,000	0	0	0	0	0	0	0	0	4,646,000	13,946,000	0	13,946,000
		その他の活動による支出	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	34,500	34,500	0	34,500
その他の活動による収支	支出															
		その他の活動支出計(8)	5,656,000	3,644,000	0	0	0	0	0	0	0	0	4,680,500	13,980,500	0	13,980,500
		その他の活動資金収支差額(9)=(7)-(8)	△3,252,802	△3,644,000	0	0	128,341,000	0	0	0	5,139,000	5,419,000	2,243,500	134,245,698	0	134,245,698
	当期資金収支差額合計(10)=(3)+(6)+(9)	1,175,453	2,247,582	618,405	△125,670,448	10,127,651	△22,470,341	△5,845,146	0	251,117	2,359	5,889,743	△133,673,625	0	△133,673,625	
前期末支払資金残高(11)		9,332,801	9,680,136	1,622,749	978,689,821	460,772,033	42,656,681	48,447,607	0	0	0	0	1,551,201,828	0	1,551,201,828	
当期末支払資金残高(10)+(11)		10,508,254	11,927,718	2,241,154	853,019,373	470,899,684	20,186,340	42,602,461	0	251,117	2,359	5,889,743	1,417,528,203	0	1,417,528,203	